Non times mortalem virum, Deus mihi spes est.
 Sunt mihi vota, quæ tibi, Beate, laudem canam :
 Quoniam meum solvisi morte zerumnosam cor,
 Oculis vero luctu, pedes eripuisti a lapsu.
 Viventium regi Deo magnum lumen cantem.

PSALMUS LVI

Et hæc Davidis cantinucula, cum Saulis
 Irritus furorem libenter profugiens,
 Resonuit quinquagesimum simul et sextum carmen,
 In spelunca sedens qui antea strenuus.

Propitius esto mihi, Rex provide, et me miserare :
 Quoniam tibi charum cor semper consilii lens habeo.
 Tuis in velamine umbroso alis confisus,
 Donec impura iniquitas me transeat.

D Altissimum invocem Deum regem precibus
 Immortalem, cujus omnia fero vivifica dona.
 De celo mittens, me mala serravit necessitate,
 Et me conculcantes probris dedit errone.
 Misit veritatem et suum misericors consilium :
 Eripuit vero catulorum perniciosorum de medio cor
 [meum.

Ipsæ dormivi difficilis conturbatus calamitate.
 Viri quibus scutumque et quibus telum sunt dentes,
 Acuto autem lingua persimilis est gladio.
 Exaltare super coelestia pavimenta, supreme Pastor,
 Et tua immensa gloria super terram universam ve-
 [nit.

Nostris texerunt difficiles laqueos pedibus,
 Et animum incurvaverunt meum laborantem malis.

Ceciderunt in foveam quam meos posuerunt ante A Κάπτουν εις βόθρον. τον ἑμῶν θέσαν ἀντίον ὄσων.

[oculos

Animus paratus meus, Provide, animus paratus :
Gloria mea cantabit et in psalmis canet.

Exsurge mihi, sapientiae honoranda et immortalis

[gloria :

Exsurge mihi, cithara et meorum psalterium hy-
[mnorum :

Studiosè diluculo surgens resonabo :

Celebre carmen tibi, Rex, in populis clamabo,
Et populis multis citharistrepam laudem cantabo.

Caelestes misericordiam habes supra portas,

Et tua veritas nubium ex adverso volat.

Exaltare supra caelestes portas, supreme Pastor,

Et tua immensa gloria super terram universam ve-

[niat. B

PSALMUS LVII.

*Columna qua nescios super David scripsit,
Nunquam perire in fine pulchrum carmen :
Quo in quinquagesimus est et septimus hymnus.*

An utique vere sanctos loquimini sermones,

Et jus aequum mortalium dirigitis, filii,

Scelus animis in terra fabricantes,

Nectentes manibus maleficis iniqua?

Alienati ante partum a Deo sunt peccatores,

Ab uteroque erraverunt semper falsa loquentes

Venenatis serpentibus persimiles furentes,

Aspis ut surda, cui ira aures obturat :

Quae sane non medicum incantantem audit,

Medicatum vero non ipsi curae est sapientis viri re-

[medium. C

Horum vero Deus conteret in ore tetro dentes :